1

（以下附錄節錄自中華人民共和國海關總署的網站，全文可參閱

http://www.customs.gov.cn/customs/302249/302266/302269/2403346/index.html）

附錄

海关总署公告 2019 年第 74 号（关于公布进口肉类指定监管场地名单的公告）

根据《中华人民共和国进出境动植物检疫法》《中华人民共和国进出口商品检验法实施条

例》《进出口肉类产品检验检疫监督管理办法》等法律、行政法规、规章的规定，海关总署对

部分进口肉类指定监管场地进行实地考核验收，现公布符合设置要求的进口肉类指定监管场地

名单。

  海关总署在官方网站（www.customs.gov.cn）公布《进口肉类指定监管场地名单》，并实施

动态管理。

  特此公告。

  附件： 进口肉类指定监管场地名单.xls

  海关总署

  2019 年 4 月 28 日

http://www.customs.gov.cn/customs/302249/302266/302269/2403346/2019042909090181968.xls

2

附件

 进口肉类指定监管场地名单

序号 直属海关 指定监管场地名称 地址 经营单位名称 拟进口品种

1 呼和浩特海关 满都拉进口肉类指定监管场地
包头市达茂联合旗满都拉镇额尔登

敖包嘎查车根达来浩特乌苏

达茂旗松布尔物业服务有限责任

公司
马肉及副产品

2 青岛海关
临沂综合保税区进口肉类指定监

管场地

山东省临沂市河东区临工路 100 号

临沂综合保税区内沂河二路 1 号

国投山东临沂路桥发展有限责任

公司
肉类产品

3 青岛海关
山东日照石臼港进口肉类指定监

管场地

山东省日照市东港区两城街道两城

工业园金银一路北侧
山东海派冷链物流有限公司 肉类产品

4 青岛海关
青岛鲁海丰食品集团物流有限公

司

山东省青岛市经济技术开发区通河

路 532 号

青岛鲁海丰食品集团物流有限公

司
冷冻肉类产品

5 青岛海关
青岛保税港区国际冷链物流交易

中心 有限公司

山东省青岛市保税港区物流园区前

湾路 68 号 2 号冷库（A）

青岛保税港区国际冷链物流交易

中心 有限公司
肉类产品

6 济南海关
济南维尔康进口肉类指定监管场

地

山东省济南市历城区工业北路 303

号
济南维尔康实业集团有限公司 肉类产品

7 乌鲁木齐海关 阿拉山口进口肉类指定监管场地
新疆博州阿拉山口市综合保税区园

区综三路 11 号

阿拉山口中能达冷链物流有限公

司
肉类产品

8 乌鲁木齐海关 巴克图进口肉类指定监管场地
新疆塔城地区塔城市杜别克街道文

化南路 303 号
新疆永盛国际物流有限责任公司 肉类产品

9 乌鲁木齐海关 霍尔果斯进口肉类指定监管场地
新疆伊犁州霍尔果斯市铁路口岸联

运换装场场内大道 69-70 号
霍尔果斯天淦轩商贸有限公司 肉类产品

10 乌鲁木齐海关 吉木乃进口肉类指定监管场地
新疆阿勒泰地区吉木乃县边岸街北

16 区 16-034 号
吉木乃县宏泰商贸有限责任公司 肉类产品